1

２０２３年度 第３回 豊西小学校運営協議会 会議録（要点記録）

１ 開催日時  ２０２３年１０月２０日（金）午前１０時３０分から１２時０５分まで

２ 開催場所  豊西小学校 会議室

３ 出席委員  伊藤 豪、小栗 学、松島 秀夫、大場 康弘、藤田 善博

長谷川 睦子、水野 葉子、大村 ます美、袴田 和子、鈴木 孝子

４ 欠席委員  なし

５ ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ  鈴木 恒安（笠井協働センター 主任）

６ 学  校  田中 公子(校長)、鈴木 睦二（教頭）、西谷 直訓（教務主任）、

村松 美沙(CS ディレクター)

７ 教育委員会 堀田 洋一（教育総務課）

８ 傍聴者   なし

９ 会議録作成者 CS ディレクター 村松 美沙

10 議長の選出

  司会の教頭（鈴木）から、議長の選出について委員に意見を求めたところ、会長（伊藤）

を推挙する旨の発言があり、全員異議なくこれを承認した。

11 協議事項

（１）これまでの教育活動について

  （２）今後の教育活動について

  （３）その他

12 会議記録

  司会の教頭（鈴木）から、委員総数１０人のうち１０人の出席があり、過半数に達して

いるため、会議が成立している旨の報告があった。

（１）これまでの教育活動について

  議長の指示により、教務主任（西谷）から、別紙資料に基づき「これまでの教育活動

について」報告があった。

13．連絡事項

司会の教頭（鈴木）から、次回会議は、２０２４年月日（）午前 時 分から会議室で開

催する旨の報告があった。